2020 年 9 月 16 日

報道関係各位

那須ガーデンアウトレットを運営する双日商業開発株式会社と

那須塩原市との『包括連携協定締結式』のご案内

「那須ガーデンアウトレット」（栃木県那須塩原市）を運営する双日商業開発株式会社（東京都

中央区 代表取締役 近藤哲生）と那須塩原市は、包括的、かつ、持続的な連携のもと、双方の資

源を有効に活用することにより、協働による活動を推進し、相互の発展及び地域の発展に資する

ことを目的として、包括連携協定を締結することとなりました。

つきましては、下記の通り、「包括連携協定締結式」行いますのでご案内申し上げます。お

忙しいところ、誠に恐縮ではございますが、ぜひご取材いただければ幸いです。

■包括連携協定

【目 的】那須ガーデンアウトレットを運営する双日商業開発株式会社と那須塩原市は、

包括的、かつ、持続的な連携のもと、双方の資源を有効に活用することにより、

協働による活動を推進し、相互の発展及び地域の発展に資すること

【内 容】(1)商業及び観光の振興に関すること。

     (2)まちづくり及び交流の促進に関すること。

     (3)教育、文化及び福祉の振興に関すること。

     (4)災害時の支援に関すること。

     (5)その他前条の目的を達成するために必要な事項に関すること。

■締結式

【日 時】2020 年 9 月 25 日(金) 16:00(予定)

【場 所】那須塩原市市役所本庁舎 303 会議室

【出席者】那須塩原市長 渡辺 美知太郎

     双日商業開発株式会社 代表取締役 近藤 哲生

【次 第】1.開 会

     2.出席者紹介

     3.協定締結(署名)

     4.写真撮影

     5.あいさつ

     6.質疑応答

     7.閉 会

※ご取材の際は、以下、問い合わせ先までご連絡をいただけますようお願い申し上げます。

【那須ガーデンアウトレット施設概要】

名 称 那須ガーデンガーデンアウトレット

所在地 栃木県那須塩原市塩野崎 184-7

電話番号 0287-65-4999（代表）

店舗数 135 店舗（2020 年 3 月 31 日現在）

営業時間 10:00～19:00（季節・曜日により変動）※詳細は HP にてご確認ください。

ホームページ https://www.nasu-gardenoutlet.com/

【リリースに関する問い合わせ】

双日商業開発株式会社 那須ガーデンアウトレット マネジメントオフィス（担当：松本・橘）

TEL: 0287-65-4999 FAX:0287-65-5999 Email：matsumoto@mallage.com

https://www.nasu-gardenoutlet.com/